СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 29.09. 2015г.

                                           № 3
«Об избрании депутата Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
в состав Собрания представителей
муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1.   Избрать председателя Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области,  депутата по одномандатному избирательному округу № 1 Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Рубину Ольгу Ивановну, в состав Собрания представителей муниципального района Волжский Самарской области.

2.   Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации (га​зета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
   3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

городского поселения Рощинский                                                           Н.А.Баженов

Председатель

Собрания представителей

Городского поселения Рощинский                                                             О.И.Рубина